
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldla

Sscrstaria Comunal de Planif¡cación

APRUEBA BASES Y TERCER LLAMADO A LICITACION

PÚBLrcA. PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO'MEJO.
RAMIENTO PISCINA FISCAL DE LOTA ALTO'.

DECRETo No l|355 t

LorA, 0 t 460.2016

VISTOS:

a) Convenio Mandato de fecha 17 de .lunio de 2015, suscrito

entre Gobiemo Regional y la L Mun¡cipalidad de Lota, para la e.iecución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscal

de Lota Alto';
b) Resolución No 254 de fecha 29 de d¡c¡embre de 2015, que

aprueba Convenio Mandato, mencionado en v¡sto antenor;

c) Oecreto Alcaldicio N0 313 de fecha 24 de febrero de 2016,
que aprueba Convenio Mandato, para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscalde Lota Alto";

d) Decreto Alcaldicio N" 954 de fecha 27 de mayo de 2016, que

Declara Desierto el ler. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscal de
Lota Alto', por ausencia de oferentes;

e) Decreto Alcaldicio N' 1.34'l de fecha 02 de agosto de 20'16,

que Declara Desierto el 2do. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fis-

calde Lota Alto', por no cumplir los oferentes con las bases de licitac¡ón;

f) Bases Administrativas Generales, Especiales, Especificacio-

nes Técnicas y planos, elaborados para realizar el 3er. Llamado a L¡citación Pública, para la ejecución del proyecto

'Mejoramiento Piscina Fiscal de Lota Alto';

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos. 120 y

630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUEBESE BASES ADMINISTRATIVAS GENERALES.
ESPECTALES, ESPECIFICACIoNES TÉCNICAS Y PLANOS, elaborados para'FJalizat el 3er. Llamado a l¡citación
pública, pan la ejecución del proyecto 'Mejoram¡ento Piscina Fiscal de Lota Alto'.

20 APRUEBESE TERCER LLAMADO A PTOOUESIA PúbIiCA. OArA

la ejecución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscal de Lota Alto",

- Dirección de Administración y Finanzas.-
- Dirección de Control.-
- Dirección de Obras Municipales.-
- C/c. Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN (2).-

- Archivo.-

30 PUBLIQUESE en el Portal

Distribución:


